דיון נוסף מקום שעד תביעה, שהינו שוטר, לא התייצב.

סיכומו של דבר:

הנאשם מזוכה מהעבירה המיוחסת לו. בנסיבות אלה, אין צורך בדיון שנקבע לשימוע הכרעת הדין ליום 10.9, והוא
מבוטל.

ניתנה היום, ד' אב תשע"ד , 31 יולי 2014.